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Filial

 0258  SULZER



Período de Entrega

 01/07/2025 a 08/07/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000156  0258

 Data 01/07/2025

 Descrição MANUAL - 

  



34,000

 04/07/2025

1.06.02.330.01

 BISCOITO SACHE CLUB SOCIAL ORIGINAL - 

PT

 04/07/2025


60,000

 04/07/2025

1.06.02.730.01

 BISCOITO RECHEADO OREO 144G - UN

 UN

 04/07/2025
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