Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 01/07/2025 14:36:32

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0258 SULZER

Período de Entrega 01/07/2025 a 08/07/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000156 0258	Data 01/07/2025	Descrição MANUAL -		
1.06.02.330.01	BISCOITO SACHE CLUB SOCIAL ORIGINAL	- PT	34,000	04/07/2025	04/07/2025
1.06.02.730.01	BISCOITO RECHEADO OREO 144G - UN	UN	60,000	04/07/2025	04/07/2025